
FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO BORBA FILHO EXTRATO
CONTRATO Nº 020/2024 INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024
Publicado em: 17/07/2024

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILIO
BORBA FILHO

EXTRATO CONTRATO Nº 020/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024

Extrato do contrato nº020/2024 inexigibilidade nº
020/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO
MUSICAL: HEITOR COSTA, APRESENTAÇÃO NO
DIA 20/09/2024 NAS FESTIVIDADES DO
FORROMARES2024 NO MUNICIPIO DOS
PALMARES Contratado: OK PRODUCOES E
REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA CNPJ/MF
nº: 36.623.504/0001-05, Valor   R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais).

 

Palmares/PE, 17 de julho de 2024.

 

Cicero Nonato Rodrigues da Silva

Presidente

Disponível em:

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/345


